администрация  Приволжского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от    01.07. 2011 г.                                                                                   № 62

О распределении средств на долевое финансирование

проведения капитального ремонта многоквартирных

домов между многоквартирными домами

          Во исполнение требования статьи 20 Федерального закона от 21.07.2007г. № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в соответствии с  муниципальной адресной программой по проведению капитального ремонта многоквартирных жилых домов на территории Приволжского сельского поселения на 2011 год, утвержденной Постановлением Администрации Приволжского сельского поселения от 26.04.2011г. №59

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить распределение полученных и предусмотренных средств в бюджете Приволжского сельского поселения на долевое  финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов между многоквартирными домами на территории Приволжского сельского поселения, включенными в региональную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в Ярославской области, утвержденную Постановлением Правительства Ярославской области от 09.06.2011 г. №423, управление которыми осуществляется товариществами собственников жилья, жилищными, жилищно-строительными кооперативами  или иными  специализированными потребительскими кооперативами, управляющими организациями, выбранными собственниками помещений в многоквартирных домах  (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Приволжского сельского поселения по общим вопросам Старцева М.Н.

3. Данное постановление разместить на сайте администрации Приволжского сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского

сельского поселения                                                           Е.Н. Коршунова

Приложение 1 к Постановлению

Администрации Приволжского сельского поселения

От 01.07.2011г № 62

Распределение средств на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов между многоквартирными домами

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь
помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
на дату утверждения программы
	видр ремонта
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м
общей площади МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта
1 кв. м общей площади МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в
собственности граждан

	всего:
	в  том числе

	за счет средств Фонда
	за счет средств областного бюджета
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств ТСЖ, других кооперативов
либо собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	ТСЖ « Селяночка»

	1
	с. Рождествено ул. Центральная д. 16
	1972

	Каменные, кирпичные
	2
	2
	394,10
	348,70
	 348,70
	21
	Ремонт крыши
	  317106,00
	195481,00
	56671,00
	49098,00
	15856,00
	909
	1638
	10.2011

	Ремонт  фасада
	677698,00
	417770,00
	121113,00
	104930,00
	33885,00
	1943
	2137
	10.2011

	Установка коллективных ПУ и УУ
	8662,00
	5340,00
	1548,00
	1341,00
	433,00
	25
	399
	10.2011

	ООО  «ЖКХ»

	2
	с. Сера д.15
	1961

	Каменные, кирпичные
	2
	2
	415,80
	 377,20
	 377,20
	20
	Ремонт крыши
	410440,00
	253018,00
	73350,00
	63550,00
	20522,00
	1088
	1638
	10.2011

	Ремонт фасада
	199612,00
	123051,00
	35673,00
	30907,00
	9981,00
	529
	2137
	10.2011

	Установка коллективных ПУ и УУ
	8662,00
	5340,00
	1548,00
	1341,00
	433,00
	23
	399
	10.2011

	Итого по МО
	х
	х
	х
	х
	х
	809,9
	725,90

	 725,90

	41
	х
	1 622 180,00
	1 0000 00
	289903,00
	251167,00
	81 110,00
	2235
	4987
	х